bulmuşdur te’kid edüp
andan sonra cevâb-ı savâb ile ser-efrâz olup şefkat ve Mihribânlık eyleyüp buyursunlar ki
makâm-ı havfden fâriğ-i bâl geçürüp her yolu ki yahşi bilüp arzlarına irgürse fermân-ı
merhamet-ünvân mümtâz kılsunlar kevkeb-i vidâd ez-meşrık-i ittihâd peyveste tâliٰü lâmiٰ bâd.
Sene 1121 (1709-1710).